Bu
BRAGA s = Município DMG -DF - DCFAR- DIV. CONTR. FINAN. ARRECADAÇÃO R

EDITAL N.º ED/212/2022

Ricardo Bruno Antunes machado Rio(Dr.), Presidente da Câmara Municipal de Braga:

Faz saber que, o Executivo Municipal, em reunião ordinária pública realizada em 04 de abril do
corrente ano, deliberou aprovar os preços para artigos a vender no Posto de Turismo, conforme lista
que se anexa.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares
de estilo, publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito

Braga e Paços do Município, 20 de abril de 2022.

O Presidente,

Dr. Ricardo Bruvo) es Machado Rio

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico queafixei o presente edital eme? (/Ol4/7 2-DAC/Liliana Veiga

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt Balcão Unico Municipal Horário continuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30 MODCMB0201_00
Página 1 de 2

Bu
r= BRAGA

Município DMG - DF - DCFAR- DIV. CONTR. FINAN. ARRECADAÇÃO R

Nome do Artigo Valor de Venda (IVA incluído)
FARRICOCOS - Matraca 13,00 €

FARRICOCOS - Fogaréu 13,00 €

FARRICOCOS - Cesta 13,00 €

Livro Braga - Pt 12,50 €

Livro Braga - Esp 12,50 €

Livro Braga - Al 12,50 €

Livro Braga - Fr 12,50 €

Livro Braga - Ing 12,50 €

Livro Braga - It 12,50 €

MAPA - Direnor 4,00 €

MAPA - Braunio 5,00 €

MAPA - Gerês 13,00 €

MAPA - Arquitetura 5,00 €

Prato Braga - pequeno 12,00 €

Prato Braga - grande 17,00 €

Imans Brasão 3,00 €

Velas - grande 8,50 €

Velas -média 7,00 €

Velas - pequena 6,00 €

Imans Moeda 3,00 €

Guia Descobrir Braga 10,00 €

Livro Bom Jesus 12,00 €

Postais Topográficos - CMBraga 2,00 €

Livro Porto e Norte - Arq. Contemporânea - PT 10,00 €

Livro Porto e Norte - Arq. Contemporânea - ING 10,00 €

Moedas Romanas - Conj. 3 moedas 8,00 €

Moedas Romanas - 1 Unidade 3,00 €

Moedas Romanas - Minerva 7,00 €

Moedas Romanas - Lucerna grande 10,00 €

Moedas Romanas - Lucena pequena 5,00 €

Jogo Bragapólio 25,00

Praça Conde de Agrolongo 4704 -514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253203 151 www.cm-braga.pt - email : municipe@cm-braga pt Balcão Unico Mun
MODCMB0201. 00

icipal
Horário continuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30

Página 2 de 2